TETTO SCORREVOLE E FISSO
RICAMBI E ACCESSORI
139
COMPOSIZIONE TETTO ‘‘TOPLINE’’
LA = 2550 mm
LT = da 3000 mm a 13700 mm P = 650 / 410 / 460 mm
LA
LT

9
,5
1
3
2
,9
11010
60
43
11
3
120
172
Trave STANDARD H113
Codice Descrizione
900402B079 Trave slim 7,9m standard H113 calandra
Trave VOLUME H 163
900402B086 Trave slim 8,6m standard H113 calandra
900402B100 Trave slim 10m standard H113 calandra
COMPOSIZIONE TETTI SESAM
900402F066 Trave slim 6,6m standard H113 dritta
5,18 Kg/m
Momento di inerzia
lx
ly
= 263,3 cm 4
= 174,1 cm 4
5,65 Kg/m
Momento di inerzia
lx
ly
= 595,0 cm 4
= 207,2 cm 4
Codice Descrizione
900301F086 Trave slim 8,6m volume H163 dritta
900301B100 Trave slim 10m volume  H163 calandra
900301B136 Trave slim 13,6m volume H163 calandra
900301F079 Trave slim 7,9m volume H163 dritta
173
COMPOSIZIONE TETTO FISSO SESAM
Lunghezza tetto (mm)
5370